
  

Uchwała Nr VII/29/2011 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 27 kwietnia 2011r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/23/2011 z dnia 28 lut ego 2011r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomo ści na rzecz Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie od firmy „ Polskie Koleje Pa ństwowe Spółka 
Akcyjna ”   z/s w Warszawie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia                       

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji             
i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. Nr 
84 poz. 948 ze zm.),  
Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr V/23/2011 z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie od firmy „Polskie Koleje Państwowe Spółka Akcyjna”  z/s w 
Warszawie, w ten sposób, Ŝe: w § 1 dodaje się w „obr. Chrośle, nr działki 447/1.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski  

 

 


